Y Nel4

oBa

MEHIKO Ha 17

( c12-18neT) (6 AeHb)

HanmeHoBaHue 6M04a Bbixof b
KHenn KypuHble cpucom 85/30
Kawa rpeyHesas 180
OBoOULU CBEXK UE 20

Xne6 N eHNYHbI i 50
HannToK BUTaMuH-bIii "BuTowka" 200

NTOIO: 84,66 pyb
LLlecp-noBap

YTBep>Kaar
ONpeKTOop WKObHOTO NMTaHus
NTTACMaHKWH O.B7’\

mMaa 2021 roaa

14,69
10,26
0,16
3,80
0,00
28,91

(ARICbI

16,67
9,42
0,02
0,40
0,00

26,51

A. ®.LLsewoBa

Y—
OHepreTunyeckas
LeHHOCTb, KKan
6,78 265,53
44,49 303,66
0,50 5,60
22,60 118,00
19,00 80,00
93,37 772,79
T.C.Pop6ax

BuTamnuC

0,92
0,00
2,00
0,00
20,00
22,92



».MbHOE bH

YTBep>Kaako
AnpeKTop LWKONLHOMo NMTaHna
T AcmaHKnH O,

A. ®.lllBeuoBa
2021 ropna
MuTaHne geTen ( c12-18neT) (7 peHb)
JHepreTunyeckas

HaumeHoBaHue 6n1t04a Bbixoa b X Yy LeHHOCTb, Kkan BuTamuHC
KoTneTapbi6Has 80 11,20 1,67 7,68 90,40 0,39
Miope KapTodenbHoe 200 4,20 8,08 31,06 213,96 6,80
Xne6 NMweHWYHbI 50 3,80 0,40 22,60 118,00 0,00
Yaii c caxapom 200 0,12 0,00 15,00 60,00 0,00
®pyKThl CBEXK UE lwT 0,50 0,00 27,00 110,00 10,00
NTOIO: 84,66 py6 19,82 10,15 103,34 592,36 17,19

LLleth-nosap T.C.Popbax



YTBep>Kjato
OVpeKTop LWKONBLHOrO NUTaHus
MM AcmaHknH O.Bc

4. ®.lllseyoBa
MEHKO Ha 19 maa 2021 roga
MuTaHne geTen ( ¢c12-18neT) (8 peHb)
OHepreTunyeckas

HaumeHoBaHue 651104a Bbixog, ) X Yy LileHHOCT b, KKan BuTamnHC
TedTenn 3 roaanHbl 75/30 9,97 16,06 11,97 232,05 0,84
M aKapOHHble U3fenns 180 6,79 0,81 34,84 173,88 0,02
Xne6 NweHUYHbIN 50 3,80 0,40 22,60 118,00 0,00
KoMnoT 13 A610K CIUMOHOM 200 0,30 0,20 25,10 103,00 3,30

NTOTIO: 84,66 py6 20,86 17,47 94,51 626,93 4,16



YTBep>Kjat
AnpekTop LWKOMLHOTO NUTaHuA
WT1JicMaHKKH
'S X' A ®.lseuoBa

MEHKO Ha 20 mas 2021 roga
MuTaHne geTeh ( c12-18neT) (9 peHb)
. OHepreTuMyeckas

HanmeHoBaHue 6nt04a Bbixog b X Yy LUeHHocTb, Kkan BuTamnuC
Pary n3 nTuubl 80/185 20,89 21,80 23,01 375,54 15,75
MeueHbe 35 2,54 6,76 22,48 161,00 0,00
Xne6 NMWeHNYHbIA 50 3,80 0,40 22,60 118,00 0,00
COK (bpyKT 0BbI#A 200 1,00 0,20 0,20 92,00 4,00
NTOTO: 84,66 pyb 28,23 29,16 68,29 746 54 19.75



T YTBep>KAat0

upeiitnop MB(\%’ {¥No14 ONpeKTop LWKOMNbHOIO NUTaHusa
WotjppcitfOK”u e NTT AcmaHkuH O.LU
:MMoBa CIX72/l A. ®.LlIBeLioBa
S MEHIO Ha 21 maa 2021 roga
W ~n"s0
NHH
nuk Yerpgei ( ¢ 12-18neT) (10 peHb)
OHepreTunyeckas
HaumeHoBaHuve 6ntofa Bbixog b X Yy LleHHOCTb, KKan BuTamnHC
Fony6eu NeHUBbI i 100/30 9,37 9,55 7,04 151,72 12,40
Miope KapTodenbHOe 180 3,78 7,27 27,95 192,56 6,12
Xne6 MWweHNYHbIN 50 3,80 0,40 22,60 118,00 0,00
HanuToK BUTaMuH-bIi "BuTowka" 200 0,00 0,00 19,00 75,00 20,00

NTOTO: 84,66 py6 16,95 17,22 76,59 537,28 38,52



